
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 071/01/16-132/2021 по признакам нарушения
муниципальным учреждением «Управление капитального строительства
города Тулы» (место нахождения: ул. Гоголевская, д. 73, г. Тула, 300034,
ИНН: 7106003357; ОГРН: 1027100756870),  обществом с ограниченной
ответственностью «Вертикаль» (место нахождения: ул. Шахтеров,  д. 16/8,
оф. 7, 8, г. Новомосковск, Тульская область, 301650; ИНН: 7116509907;
ОГРН: 1137154003623) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 071/01/16-132/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:     <….>
члены Комиссии:

 

<….>

<….>

<….>

            3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <….>.


